
 
 
 
 

Mitt liv Del 2 Mitt hem 
 
Jag bor i Köpingebro på Plutonvägen, i ett grönt hus med staket som är 1,8 m 
högt typ och det är armeringsnät som det växer murgröna på. Vi har det för att 
inte får hund Sting skulle kunna springa iväg, men han har lärt sig att inte 
springa iväg. Vi har en grind som ingång. Vi har två sidor med grannar och 
framsida mot väg och baksidan mot skog. (gaveln mot vägen)Vi har ett 
fristående förrådsbyggnad med carport till två bilar. Sen själva huset är 137 
kvadratmeter och det finns tre sovrum, två tv rum, ett kök, en toalett, ett badrum 
med tvättstuga och en klädkammare.  
 
De som bor i huset är min mamma Lotta, min pappa Mikael, min storebror 
Adrian och jag Algot. Sen har vi också två katter, Ozzy som är gul och 
långhårig och är ute hela tiden typ, han är 9 år. Vi har också min mormors katt 
Smillan som vi fick när hon dog, Smillan är 10 år och är trefärgad (gul, vit, 
svart) Hon är inne hela tiden och chillar, hon ligger och sover hela dagarna. 
Vi har en hund också som heter Sting han är en blandras, Shih Tzu, Papillon och 
en typ av Terrier. Sting är tio år och är vit med svarta fläckar  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Vi byggde huset själva och det var klart 2010 och vi har bott här sedan 
dess. Jag har mitt eget rum som min storebror också har. Jag har en säng 
som står vid ett fönster och ett skrivbord med min dator setup som står 
vid mitt andra fönstrena. Adrian och jag har likadana rum som har fönster 
ut mot vägen. Adrian’s och mitt rum är ca2x3 m.  
 
Det som jag brukar göra i mitt hem är att leka med Sting, klappa katterna, 
spela, titta på film och rita. Jag tycker att min favoritplats är mitt rum och 
trädgården. Vi har regler som att t.ex inte spela förrän 18:00 och vi slutar 
att spela 21:00 men på helg så får vi börja spela 17:00 och spela till våra 
föräldrar säger till oss. Vi har ett system med vem som ska gå med 
hunden, ta undan bordet och plocka undan på gården. Jag är jämn och 
Adrian är ojämn, datum då alltså. Så när det är t.ex 10:e så är det min tur 
att ta undan bordet och att gå med hunden, och den andra ska plocka 
undan på trädgården. Vi plockar undan på trädgården så att inte 
gräsklipparen klipper itu det som ligger där t.ex hundens leksaker. Vi har 
också regler att Adrian och jag ska ta hand om blommorna i huset och ta 
tvätten.  
 
Det jag hjäper till med i huset är att ta tvättmaskinen, ta diskmaskinen, 
vattna blommorna på onsdagar och lördagar, fyller tvättmaskinen och 
diskmaskinen. 
 
Algot Olsson Ahl 


